
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Πρέβεζα 28/5/2025 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ               Αριθμ. πρωτ.:11385 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ          Σε ορθή επανάληψη 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής  
Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κ Κυργιάκη   
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 
Τηλ. : 2682360650 
email: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr  

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 372/2025 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας  

 
 

 
Έχοντας υπόψη του : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων 
Δημάρχου, όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν.4765/2021 όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 205 του Ν. 3584/2007 όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει όπου αναφέρεται  «Ειδικά το προσωπικό που 
προσλαμβάνεται για κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα δεν 
υπάγεται στη διαδικασία έγκρισης της ΠΥΣ 33/2006 (ΦΕΚ 280 
Α'),όπως ισχύει.» 

4. Την υπ’ αριθ. 163/09-04-2024 (ΑΔΑ: 60Ι7ΩΞΧ-ΑΕΚ) Απόφαση της 
Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πρέβεζας με θέμα: 
«Προγραμματισμός προσλήψεων έκτακτου προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, ανταποδοτικού 
χαρακτήρα, διάρκειας οκτώ μηνών για το 2024». 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 19191/18-04-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου- Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: «Εισηγητική έκθεση 
για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο 
Δήμο Πρέβεζας, Νομού Πρέβεζας, ανταποδοτικού χαρακτήρα».  

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 39766/28-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΑΧΚ46ΜΤΛ6-ΗΕΔ) 
Απόφαση της Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία εγκρίθηκε για το 
Δήμο Πρέβεζας η απασχόληση δέκα έξι (16) ατόμων με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σε υπηρεσίες 
ανταποδοτικού χαρακτήρα, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. πρωτ.: 39868/08-
05-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση 
πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα». 

7. Την υπ’ αριθ. 3/9-01-2025 (ΑΔΑ: ΡΞΨΝΩΞΧ-Ο7Λ) Απόφαση της 
Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πρέβεζας με θέμα: «Έγκριση 
Πρόσληψης Προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα». 

8. Την υπ' αριθμ.: ΣΟΧ 2/5023/6.3.2025 προκήρυξη του Δήμου Πρέβεζας 
και την αριθ.πρωτ.: 4748/6.3.2025  έγκριση του ΑΣΕΠ 

9. Το αριθμ.πρωτ.:8720/24.4.2025 πρακτικό της επιτροπής για την 
κατάρτιση των πινάκων πρόσληψης με σύμβαση εργασίας ορισμένου 
χρόνου ΣΟΧ 2/2025 

10. Την αριθμ. πρωτ.: 8991/28-04-2025 υπεύθυνη δήλωση παραίτησης 
του κ. Γκαρτζονίκα Γεώργιου του Παναγιώτη. 

mailto:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΧΧ2ΩΞΧ-ΦΜ1



11. Την αριθμ.πρωτ.: 9134/30-04-2025 υπεύθυνη δήλωση παραίτησης του  
κ. Βασιλαποστόλη Ηλία του Ιωσήφ. 

12. Το αριθμ. πρωτ.: 9229/30.4.2025 Πρακτικό 2 της επιτροπής για την 
κατάρτιση των πινάκων πρόσληψης με σύμβαση εργασίας ορισμένου 
χρόνου ΣΟΧ 2/2025. 

13. Την αριθμ.:308/2025 (ΑΔΑ: 6ΝΤΟΩΞΧ-ΕΨ8) Απόφαση Δημάρχου 
Πρέβεζας σχετική με την πρόσληψη δέκα έξι (16) ατόμων με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σε υπηρεσίες 
ανταποδοτικού χαρακτήρα (ΣΟΧ 2/2025) 

14. Την αριθμ. πρωτ.:11184/26-05-2025 υπεύθυνη δήλωση παραίτησης 
του κ. Ζαρκανίτη Κωνσταντίνου του Ιωάννη. 

15. Την αριθμ. πρωτ.:11202/26-05-2025 υπεύθυνη δήλωση αποδοχής της 
θέσης από τον κ Μπάμη Γιαννάκη του Λόλη 

16. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14-3-2012) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

17. Την εγγεγραμμένη πίστωση στους Κ.Α.Ε. 02.20.6041.000 & 
02.20.6054.000 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2025. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Προσλαμβάνουμε τον παρακάτω με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου από 2/6/2025 έως 19/1/2026, σύμφωνα με τις 
παραπάνω διατάξεις και τον τοποθετούμε ως εξής: 
 

Α/
α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Μπάμης Γιαννάκης Λόλης ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων/ ΥΕ Συνοδών 
Απορριμματοφόρου 

Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης 
Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και Πρασίνου 

 
Μετά την πάροδο του συμφωνημένου χρόνου ο ανωτέρω απολύεται 
αυτοδικαίως χωρίς την έκδοση σχετικής διαπιστωτικής πράξης, ούτε 
αποζημίωσης για την αιτία αυτή. 

 
 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
 
 

Γεωργάκος Νικόλαος 

 
 

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

1. Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος 
                      Καθαριότητας και Πρασίνου 

2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

4. Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου 

ΑΔΑ: 9ΧΧ2ΩΞΧ-ΦΜ1


		2025-06-03T08:59:47+0300
	Athens




